
                

 

 
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

30 серпня 2024 року              м. Чернігів                 № 570

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України
(протокол № 32 від 15.08.2024)

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 23 травня 2023 року  № 318 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), розглянувши рішення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України                   
від 15 серпня 2024 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України від 15 серпня 2024 року № 32, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:



2

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта:

1.1. Сівкевич Ліні Павлівні за заявою № ЗВ-15.11.2023-64602 (рішення 
№  2128 від 15 серпня 2024 року, що додається);

1.2. Шосталь Анастасії Михайлівні за заявою № ЗВ-19.04.2024-99534 
(рішення № 2129 від 15 серпня 2024 року, що додається);

1.3. Гаврилову В’ячеславу Вікторовичу за заявою № ЗВ-08.05.2024-
103075 (рішення № 2130 від 15 серпня 2024 року, що додається);

1.4. Фроловій Галині Іванівні за заявою № ЗВ-30.04.2024-101648 (рішення 
№ 2131 від 15 серпня 2024 року, що додається);

1.5. Аббясову Юрію Гакилевичу за заявою № ЗВ-26.05.2024-107565 
(рішення № 2133 від 15 серпня 2024 року, що додається);

1.6. Бескльонній Тетяні Володимирівні за заявою № ЗВ-28.03.2024-94208 
(рішення № 2134 від 15 серпня 2024 року, що додається);

1.7. Матвієнко Наталії Миколаївні за заявою № ЗВ-27.05.2024-108049 
(рішення № 2135 від 15 серпня 2024 року, що додається);

1.8. Пирог Ніні Дмитрівні за заявою № ЗВ-16.10.2023-56206 (рішення 
№ 2137 від 15 серпня 2024 року, що додається);

1.9. Лазар Аллі Юріївні за заявою № ЗВ-29.05.2024-108844 (рішення 
№ 2139 від 15 серпня 2024 року, що додається);

1.10. Гапоненко Аллі Володимирівні за заявою № ЗВ-08.04.2024-96730 
(рішення № 2143 від 15 серпня 2024 року, що додається);

1.11. Куц Людмилі Миколаївні за заявою № ЗВ-18.05.2024-104970 
(рішення № 2144 від 15 серпня 2024 року, що додається);

1.12. Пац Валентині Миколаївні за заявою № ЗВ-16.12.2023-71134 
(рішення № 2145 від 15 серпня 2024 року, що додається);

1.13. Пархоменко Тетяні Петрівні за заявою № ЗВ-17.04.2024-98903 
(рішення № 2146 від 15 серпня 2024 року, що додається);

1.14. Жовток Тетяні Миколаївні за заявою № ЗВ-26.12.2023-72786 
(рішення № 2147 від 15 серпня 2024 року, що додається);

1.15. Ракуті Глібу Павловичу за заявою № ЗВ-21.04.2024-99729 (рішення 
№ 2151 від 15 серпня 2024 року, що додається);

1.16. Примаку Володимиру Борисовичу за заявою № ЗВ-02.04.2024-95360 
(рішення № 2152 від 15 серпня 2024 року, що додається);

1.17. Грищенко Олександрі Миколаївні  за заявою № ЗВ-17.04.2024-98730 
(рішення № 2154 від 15 серпня 2024 року, що додається);

1.18. Яременко Людмилі Юліївні за заявою № ЗВ-30.11.2023-68146 
(рішення № 2155 від 15 серпня 2024 року, що додається);

1.19. Луговській Любові Олексіївні за заявою № ЗВ-21.02.2024-86039 
(рішення № 2156 від 15 серпня 2024 року, що додається);

1.20. Яценку Максиму Олександровичу  за заявою № ЗВ-29.08.2023-42275 
(рішення № 2157 від 15 серпня 2024 року, що додається);



3

1.21. Тетері Марині Вікторівні за заявою № ЗВ-06.05.2024-102706 
(рішення № 2158 від 15 серпня 2024 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про відмову у наданні 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта:

2.1. Зінченку Олександру Михайловичу за заявою № ЗВ-29.04.2024-
101342 (рішення №  2132 від 15 серпня 2024 року, що додається);

2.2. Прокопенку Олегу Васильовичу за заявою № ЗВ-05.03.2024-88994 
(рішення №  2136 від 15 серпня 2024 року, що додається);

2.3. Савенку Павлу Валентиновичу за заявою № ЗВ-29.05.2024-108901 
(рішення №  2138 від 15 серпня 2024 2024 року, що додається);

2.4. Костенко Віолеті Ігорівні за заявою № ЗВ-01.05.2024-101939 
(рішення № 2140 від 15 серпня 2024 року, що додається);

2.5. Мітус Тетяні Миколаївні за заявою № ЗВ-21.03.2024-92580 (рішення 
№  2141 від 15 серпня 2024 року, що додається);

2.6. Зуб Єфросинії Федорівні за заявою № ЗВ-15.01.2024-76570 (рішення 
№  2148 від 15 серпня 2024 року, що додається);

2.7. Товстолісу Олександру Васильовичу за заявою № ЗВ-20.05.2024-
105157 (рішення №  2149 від 15 серпня 2024 року, що додається);

2.8. Бачуріній Ользі Миколаївні за заявою № ЗВ-17.04.2024-99014 
(рішення №  2150 від 15 серпня 2024 року, що додається);

2.9. Коблякову Володимиру Євгеновичу за заявою № ЗВ-06.05.2024-
102715 (рішення №  2153 від 15 серпня 2024 року, що додається);

2.10. Колеснику Олександру Григоровичу за заявою № ЗВ-27.01.2024-
79743 (рішення №  2160 від 15 серпня 2024 року, що додається);

2.11. Кривовій Валентині Василівні за заявою № ЗВ-21.12.2023-72125 
(рішення №  2161 від 15 серпня 2024 року, що додається);

2.12. Акименку Михайлу Івановичу за заявою № ЗВ-05.05.2024-102446 
(рішення №  2162 від 15 серпня 2024 року, що додається).

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією  Російської Федерації проти України 
забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного 
майна протягом трьох робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А.

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому          Сергій ФЕСЕНКО


